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Mémorial Francy Leners22/09/2019

Temps du 1er : 03:26:34 �����������	
���� �
������� �� ����

Non-partant(s) Abandon(s) 470 Hors-délai(s) 0Partants 152

EqpeDos. EcartNOM et Prénom EqpeDos. EcartNOM et Prénom

Classement individuel du jour au temps

1 43 VERRAES Benjamin VDM

00:00:002 38 TIMMERMANS Tom VES

00:00:003 1 MANNAERTS Jelle HUB

00:00:004 92 DEWEER Jochen DOV

00:00:005 39 SIEMONS Stijn * VES

00:00:006 33 VAN LAER Ward ZAN

00:00:007 107 VAN DYCK Wesley VET

00:00:008 54 DE VET Sander * CHE

00:00:009 148 BAILLIEVIER Kilian * MEU

00:00:0010 74 TUSCANO Alessandro * OTT

00:00:0011 14 CLAUS Dieter STA

00:00:0012 3 DENS Tuur * HUB

00:00:0013 16 ELEN Sander BAL

00:00:0014 53 ERNST Robin * CHE

00:00:0015 174 RICHARD Valentin CCV

00:00:0016 142 DEBUY Anthony TOP

00:00:0017 164 FLET Axel ESE

00:00:0018 8 GERITS Vince * STA

00:00:0019 128 VAN NUFFELEN Glen * ASF

00:00:0020 50 PETIT Tomas CHE

00:00:0021 141 VERMEER Tom TOP

00:00:0022 7 RAEYMAEKERS Mattias HUB

00:00:0023 11 VAN GENECHTEN Steff STA

00:00:0024 162 BERNARD Baptiste * ESE

00:00:0025 42 WIELFAERT Kristof VES

00:00:0026 6 PEELAERS Jeff HUB

00:00:0027 72 DELAHAYE Aurélien OTT

00:00:0028 28 VAN DE MIEROOP Sam WSV

00:00:0029 49 VOLKAERT Jonas * VDM

00:00:0030 115 DE RAEVE Stan * ALF

00:00:0031 121 MEENS Johan * PCL

00:00:0032 10 VAN DEN PUT Ronan * STA

00:00:0033 149 DHONT Arnoud * MEU

00:00:0034 172 ELOY Maxime * CCV

00:00:0035 41 SIMON Kenn VES

00:00:0036 152 SAINTOBIJN Quinten * MEU

00:00:0037 83 PHILIPS Jonas HHB

00:00:0038 127 SCHOTTE Louwrence ASF

00:00:0039 61 VAN ROY Matthias * HCT

00:00:0040 129 DUBOIS Foeke ASF

00:00:0041 51 DETHY Matthis * CHE

00:00:0042 155 DAME Dylan DJI

00:00:0043 15 DRUYTS Gerry BAL

00:00:0044 46 DE NEVE Joerik * VDM

00:00:0045 173 HANCKE Charles * CCV

00:00:0046 96 DEVOOGDT Tiebo * DOV

00:00:0047 118 VAN DER HAEGEN Jarne * ALF

00:00:0048 143 BEERNAERT David TOP

00:00:0049 2 JACOBS Pieter HUB

00:00:0050 27 LAUWENS Feddrik * WSV

00:00:0051 58 LEDEGEN Dietmar HCT

00:00:0052 120 HASSERT Sven * PCL

00:00:0053 29 HELMINEN Matti ZAN

00:00:0054 52 RENSON Vincent * CHE

00:00:0055 32 DE PROOST Jasper ZAN

00:00:0056 25 ROMBOUTS Bram WSV

00:00:0057 40 MAESEN Dries * VES

00:00:0058 36 MOENS Jens VES

00:00:0059 71 DONNAY Laurent OTT

00:00:0060 95 BRUYNEEL Tristan * DOV

00:00:0061 80 WOUTERS Rick * HHB

00:00:0062 159 SENO Clément DJI

00:00:1163 108 VANOVERSCHELDE Kobe VET

00:00:1164 37 TIMMERMANS Tim * VES

00:00:1165 146 VAN DEN HEEDE Niels * TOP

00:00:1166 45 BAELE Ben * VDM

00:00:1167 22 VERCAMMEN Jeroen WSV

00:00:1168 89 BAIOLET Nicolas ECW

00:00:1169 90 JACOB Frédéric ECW

00:00:1170 170 BOWM Morgan * CCV

00:00:1171 123 TOUBEAU Alexandre PCL

00:00:1172 119 MUYLAERT Sam ALF

00:00:1173 4 HILLEN Michiel * HUB

00:00:1174 154 VERHOEYEN Brecht MEU

00:00:1175 18 VAN BROEKHOVEN Bram BAL

00:00:1176 145 HOUTEKIER Justin * TOP

00:00:1177 153 VAN COPPENOLLE Lars * MEU

00:00:2078 5 VAN TILBORGH Brent * HUB

00:00:2479 98 WIGGINS Doron * DOV

00:00:2880 24 PEERSMAN Gerben WSV

00:00:3181 35 NIJS Thibaut * ZAN

00:00:3582 151 MOERMAN Jens * MEU

00:00:3583 147 VAN OOST Kim TOP

00:00:3584 34 JACOBS Owen * ZAN

00:00:3585 131 VANDEMEULEBROECKE Steven ASF

00:00:3586 165 HUYGENS Maxime ESE

00:00:4287 23 HEYNS Nils WSV

00:00:4488 101 DE CAERLÉ Gino YCT

00:00:4589 44 WANTE Jari * VDM

00:00:5090 103 VALVEKENS Jannes * YCT

00:01:0091 48 ROSSEEL Ricky VDM

00:01:0692 47 NACHTERGAELE Niels VDM

Individuel jour au temps Page 1 sur 3



Mémorial Francy Leners22/09/2019

EqpeDos. EcartNOM et Prénom EqpeDos. EcartNOM et Prénom

Classement individuel du jour au temps (suite)

00:01:3693 30 CORNELIS Jonas ZAN

00:01:5394 9 PUT Lars * STA

00:01:5395 13 BRAMS Tim * STA

00:03:2096 150 FORRIER Gianni * MEU

00:03:2097 17 SCHOUTEDEN Bert BAL

00:03:4298 84 VANDERHEYDEN Jens HHB

00:03:4299 163 DEMAN Baptiste ESE

00:03:42100 166 KADOTA Yusuke * ESE

00:05:39101 81 VANHEES Brent * HHB

00:05:47102 144 LEFEVER Valentin TOP

00:06:10103 93 DE MAREZ Ruben DOV

00:07:13104 100 DELAEY Oliver * YCT

00:09:35105 75 TANIS Quentin OTT

EqpeDos. NOM et Prénom

��������

19 VAN OPSTAL Thomas BAL

20 VAN ENDE Wouter * BAL

26 LAUWERYSEN Jarne * WSV

31 DE GROEF Felix ZAN

55 DE LIE Axel * CHE

56 VINCENT Johan * CHE

57 HAEMELS Bavo HCT

59 MICHAUX Simon * HCT

60 VANGORP Sam * HCT

62 VAN NYEN Hans HCT

63 WYNANTS Mitchell * HCT

64 DE BROEDER Maxwell ILL

65 MERTENS Joran ILL

66 MELS Fabrice ILL

67 MONDELAERS Jarno * ILL

68 VAN LAER Jan * ILL

69 VAN HOYWEGHEN Jelle ILL

70 OERLEMANS Pieter ILL

73 COPPIETERS Christophe OTT

76 VERMEIR Ronan * OTT

77 DAGHUYT Gianni * OTT

78 HEMELINGS Dries * HHB

79 SCHEPERS Ricky * HHB

82 ARIMONT Charlie HHB

85 HANON Joris ECW

86 DELY Thibault * ECW

87 HILGERS Michael ECW

88 DELVAUX Guillaume ECW

91 HEYNEN Dylan ECW

94 VAN BETSBRUGGE Jonathan DOV

97 BAEKELAND Cedric DOV

102 GOOSSENS Rob * YCT

104 VANHERCK Stijn * YCT

105 VANDERVORST Fabian YCT

106 VAN RENTERGHEM Bram VET

109 VAN DAMME Bart VET

111 VANDEKERCKHOVE Jules * VET

112 DE SCHUYTER Arne VET

113 VAGENENDE Liam * ALF

114 VAN LIPPEVELDE Sander * ALF

117 VAN DEN BERGHE Nathan * ALF

122 BORTELS Théo * PCL

124 TOUBEAU Nicolas PCL

156 DAME Jordy * DJI

Individuel jour au temps Page 2 sur 3



Mémorial Francy Leners22/09/2019

EqpeDos. EcartNOM et Prénom EqpeDos. EcartNOM et Prénom

Classement individuel du jour au temps (suite)

157 SCLACMENDER Daivy * DJI

158 MARLIER Alexandre * DJI

160 HAUTMONT Geoffrey DJI

Individuel jour au temps Page 3 sur 3



Mémorial Francy Leners22/09/2019

Classement des jeunes

EqpeDos. EcartNOM et Prénom

Temps du 1er : 03:26:34��� ��

Classement du jour des jeunes

00:00:00VES1 39 SIEMONS Stijn *

00:00:00CHE2 54 DE VET Sander *

00:00:00MEU3 148 BAILLIEVIER Kilian *

00:00:00OTT4 74 TUSCANO Alessandro *

00:00:00HUB5 3 DENS Tuur *

00:00:00CHE6 53 ERNST Robin *

00:00:00STA7 8 GERITS Vince *

00:00:00ASF8 128 VAN NUFFELEN Glen *

00:00:00ESE9 162 BERNARD Baptiste *

00:00:00VDM10 49 VOLKAERT Jonas *

00:00:00ALF11 115 DE RAEVE Stan *

00:00:00PCL12 121 MEENS Johan *

00:00:00STA13 10 VAN DEN PUT Ronan *

00:00:00MEU14 149 DHONT Arnoud *

00:00:00CCV15 172 ELOY Maxime *

00:00:00MEU16 152 SAINTOBIJN Quinten *

00:00:00HCT17 61 VAN ROY Matthias *

00:00:00CHE18 51 DETHY Matthis *

00:00:00VDM19 46 DE NEVE Joerik *

00:00:00CCV20 173 HANCKE Charles *

00:00:00DOV21 96 DEVOOGDT Tiebo *

00:00:00ALF22 118 VAN DER HAEGEN Jarne *

00:00:00WSV23 27 LAUWENS Feddrik *

00:00:00PCL24 120 HASSERT Sven *

00:00:00CHE25 52 RENSON Vincent *

00:00:00VES26 40 MAESEN Dries *

00:00:00DOV27 95 BRUYNEEL Tristan *

00:00:00HHB28 80 WOUTERS Rick *

00:00:11VES29 37 TIMMERMANS Tim *

00:00:11TOP30 146 VAN DEN HEEDE Niels *

Individuel jour et général des jeunes Page 1 sur 1



Mémorial Francy Leners22/09/2019

Classement des sprints

Sprints intermédiaires

EqpeDos. PointsNOM et Prénom

5ème tour 0SPRINT 1 Km*

1 141 VERMEER Tom TOP 5

2 6 PEELAERS Jeff HUB 3

3 18 VAN BROEKHOVEN Bram BAL 1

EqpeDos. PointsNOM et Prénom

6ème tour 0SPRINT 2 Km*

1 50 PETIT Tomas CHE 5

2 2 JACOBS Pieter HUB 3

3 4 HILLEN Michiel * HUB 1

EqpeDos. PointsNOM et Prénom

7ème tour 0SPRINT 3 Km*

1 141 VERMEER Tom TOP 5

2 2 JACOBS Pieter HUB 3

3 4 HILLEN Michiel * HUB 1

EqpeDos. Pts EcartNOM et Prénom

����������	�	
����	

01 141 VERMEER Tom TOP 10

42 2 JACOBS Pieter HUB 6

53 50 PETIT Tomas CHE 5

74 6 PEELAERS Jeff HUB 3

85 4 HILLEN Michiel * HUB 2

96 18 VAN BROEKHOVEN Bram BAL 1

Sprints intermédiaires - jour et général Page 1 sur 1



Mémorial Francy Leners22/09/2019

Classement inter-équipe

Nom de l'équipe Temps

Classement du jour inter-équipe

10:19:42VAN EYCK SPORT (BEL)1

10:19:42HUBO - TITAN CARGO CT (BEL)2

10:19:42CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY (BEL)3

10:19:42STAGECO CYCLING TEAM (BEL)4

10:19:42VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM (BEL)5

10:19:42VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE (6

10:19:42TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT (BEL)7

10:19:42CC DE VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSON AI8

10:19:42RVC OTTIGNIES (BEL)9

10:19:42ASFRA RACING TEAM (BEL)10

10:19:42DOVY KEUKENS - FCC (BEL)11

10:19:42VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM (B12

10:19:42WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. (BE13

10:19:53ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC (BEL)14

10:19:53ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM (BEL)15

10:19:53ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS (B16

10:20:17ESEG DOUAI (FRA)17

10:23:24WSC HAND IN HAND BAAL (BEL)18

10:28:29YOUNG CYCLING TALENT D&D (BEL)19

Inter-équipe jour (et général) Page 1 sur 1
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Mémorial Francy Leners 

 
 

COMMUNIQUES 
 

N° 1 
 

Le 22 septembre 2019 
 
 
 
 

COLLEGE DES COMMISSAIRES 
 
RAS 
 
Le Collège des Commissaires  
 

MEDECIN 
 
Km 45 – chute – soigné par le médecin 

31 DE GROEF Felix ZAN BEL10012612913 
Km 76 – chute – soigné par le médecin 

79 SCHEPERS Ricky * HHB BEL10064561160 
Km 139 – chute – soigné par le médecin 

75 TANIS Quentin OTT BEL10081880108 
144 LEFEVER Valentin TOP BEL10016141083 

 

DIRECTION DE L’EPREUVE 
 
RAS 
 
Pour la Direction de l’épreuve:   
 


